构成例
采用独创的光学设计
实现两侧斜光照射。
适用于检测生产线传
送方向的损伤的高输
出线阵传感器用光源
（风扇冷却型）。
LNIS-FN 系列

光
线光源一览
▼  P.119
线光源
特殊定制品页面
▼  P.152
PSCC(A)系列
电源产品页面
▼  P.203
技术指南
（线阵传感器）
▼  P.227
标准相关
▼  P.233
型号 A（发光面） B（总长）
LNIS-900SW-FN 900 944
LNIS-1000SW-FN 1,000 1,044
LNIS-1100SW-FN 1,100 1,144
LNIS-1200SW-FN 1,200 1,244
LNIS-1300SW-FN 1,300 1,344
LNIS-1400SW-FN 1,400 1,444
LNIS-1500SW-FN 1,500 1,544
外形尺寸图 （mm）
型号 A（发光面） B（总长）
LNIS-100SW-FN 100 144
LNIS-200SW-FN 200 244
LNIS-300SW-FN 300 344
LNIS-400SW-FN 400 444
LNIS-500SW-FN 500 544
LNIS-600SW-FN 600 644
LNIS-700SW-FN 700 744
LNIS-800SW-FN 800 844
（
Ø
12
.6